
Resultatliste Tittinghalla Rundt 25. August 2013
Tittinghalla rundt ble i år arrangert for 47. gang. Hele 155 deltagere tok i år turen, og det er en solid 
oppgang sammenlignet med de siste årene. I 2012 deltok 113 deltagere. 

I forbindelse med Frigg's 80 års jubileum ble det i år invitert til jubileumsarrangement med aktiviteter 
underveis i løypa, og servering på Ørdalen. I tillegg var det satt opp en idrettshistorisk utstilling på 
skolen, og skytterlaget arrangerte skytekonkurrranse. Aktivitetene, et fantastisk vær, og det at 
arrangementet i år var en del av InderøyTurer er nok noe av forklaringen på den økte deltagelsen. 
Målet må nå være å nå opp mot 200 deltagere igjen.

Konkurranseklassen
Eirik Nordvik fra Henning IL gikk tidlig i tet og fikk en ledelse på over 2 minutter opp mot Ørdalen på 
løypas høyeste punkt (foran Geir Almlid Malm), og holdt farten inn mot mål. Tida 49,26 var over 4 
minutter foran andremann i mål. I kvinneklassen tok Mari Riseth Guin fra Frol IL en forventet seier 
foran Marit Anita Karlsen fra Mosvik med tida 55,00. Tida er et lite stykke unna hennes egen 
løyperekord fra 2007 på 53.10. Marit Anita Karlsen tok med sine 5 vandrepremiepoeng hjem 
vandrepokalen til odel og eie i år. Gratulerer !

*Vandrepremie poeng

Det var i år 13 deltagere i konkurranseklassen.

Vandrepremier menn
Petter Northug tok med seg den siste pokalen for menn i 2006, så den ble satt opp på nytt i 
2007. Vandrepokalene går til odel og eie til den som først oppnår 21 poeng. Seier gir 7 poeng, 
2. plass 5 p, 3. plass 4 p, osv.

Hallbjørn Holberg (Ronglan IL) 16 poeng



Jan Olav Dagsvik 13 poeng

Sindre Afret Løseth (Mosvik IL) 12 poeng

Kjell Eriksen (Ogndal IL) 12 poeng

Jonas Wold (Mosvik IL) 12 poeng

Steinar Næss (Inderøy IL) 10 poeng

Ole Marius Bach (Inderøy IL) 7 poeng

Eirik Norvik (Henning IL) 7 poeng

Andreas Steen (Leksvik IL) 7 poeng

Jonas Holberg (Ronglan IL) 5 poeng

Geir Almlid (Malm IL) 5 poeng

Arve Erik Norum 5 poeng

Magnus Gjemse (Varden IL) 5 poeng

Jonas Berg 4 poeng

Atle Skjerve (Ytterøy IL) 4 poeng

Torgeir Valøen (Fuglesang Dahl) 4 poeng

Kjell Arne Trælnes (Sømna IL) 4 poeng

Jon Sivertsen 3 poeng

Thomas S Bakken (Snåsa IL) 3 poeng

Leif M Heggli (Sandvollan IL) 2 poeng

Stein Ove Winnberg (Ytterøy IL) 2 poeng

Øystein Hovstein (Leksvik IL) 2 poeng

Rune Hedegart (Inderøy IL) 2 poeng

Vidar Skjerve (Vinne IL) 2 poeng

Olav Hestveit (Inderøy IL) 1 poeng

Magnus Tronstad (Inderøy IL) 1 poeng

Petter Farbu Berfjord (Inderøy IL) 1 poeng

Remy Møen (Ytterøy IL) 1 poeng

Agnar Kvam (Inderøy IL) 1 poeng

Anders Skjerve (Markabygda IL) 1 poeng

Madsen Elektro Vandrepremie - kvinner
I dameklassen settes det opp ny pokal i 2009. Ann Sissel Vehus fra Vinne tok hjem den gamle 
pokalen i 2008. Marit Anita Karlsen får vandrepremien til odel og eie.

Marit Anita Karlsen (Mosvik IL) 22 poeng

Mari Riseth Guin 14 poeng

Julie Gausen 7 poeng

Ann Sissel Vehus 5 poeng

Ann Kristin Malmo 4 poeng


